

## Ürün Açıklaması Hijyenik Napkin Topsheet için Yumuşak ES Fiber Hidrofilik Nonwoven

Ürün: Hijyenik Napkin Topsheet için Yumuşak ES Fiber Hidrofilik Nonwoven

Hammadde: PP + PE

Dokunmamış Teknoloji: Termal Takvim

Noktalı tasarım: nokta

Gram: 25 GSM

Beyaz renk

Özellikler: 17.5cm

Örnek: şarj olmadan sağlanabilir, navlun toplanacak

Uygulamalar:

Tıbbi (20-60gsm): Yüz maskeleri, çocuk bezi, kapaklar, yatakçarşaf, perdeler, yastık kılıfları, sıhhi, vb

Hijyenik Napkin Topsheet için Yumuşak ES Fiber Hidrofilik Nonwoven Ürün Gösterisi

**Çin Termal Yapıştırma ES Dokumasız Malzeme Toptancı**







Uygulamalar Dokuma olmayan kumař

**Es malzeme distribütörü**



Ürün Ambalaj ve Nakliye Hijyenik Napkin Top Sayfası için Yumuşak ES Fiber Hidrofilik Nonwoven



Production Line



Product Packaging



Loading

## Firmamız Profili

Guangzhou JUNQIAN Nonwoven CO., LTD. Guangdong Eyaleti, Guangzhou City'de bulunan bir kuruluştur, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamak. Eşzamanlı olarak, özel satış şirketi var - Foshan GUIDE Tekstil LİMİTED ŞİRKETİ., Hangisi Foshan City'de yer almaktadır. Dokumasız olmayan kumaşın üretiminde ve satışlarıyla ilgileniyoruz ve Dokuma olmayan ilgili ürünler, 2005 yılından beri. Şimdiye kadar, biz profesyonel seçkin satış ekibimiz var, birkaç gelişmiş dokunmamış 1.6m genişliğinde üretim hatları, 1.9m, 2.1m, 2.5m, 3.2m, vb. Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de Yurtdışı pazarlar, tarım ve bahçecilik alanlarında, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında kullanılan, Endüstri uygulaması, paketleme ve sarma, temel ve bina, otel ve restoran, işçi koruması ve

ev, dekorasyon vb.

Hijyenik Napkin Topsheet için yumuşak ES fiber hidrofilik nonwoven üretiminde uzmanlaşmıştır. Yapamayız Sadece kalite ve üretim ilerlemesini kontrol edin, aynı zamanda yüksek kaliteli, tatmin edici ve rekabetçi ürünler sağlar müşteriler için.

Biz sıkı kalite yönetim sistemimiz var ve profesyonel dokuma olmayan testlerle donatılmıştır. Ürünlerimiz çeşitli buluşuyor SGS, MSDS, BUREAU Veritas, CE, Nemko gibi standartların ve çeşitli sertifika ve raporların kendi TÜV Rheinland, ATC, CTI, vb. Müşterinin gereksinimlerine ve özelliklerine göre tasarlayabilir ve üretebiliriz. İleri teknolojiye ve mükemmel yönetime bağlı olarak. Birçok müşterinin güvenine güvenmek, biz de sunuyoruz Dokuma olmayan ürünler üzerinde konsültant ve ajans hizmetleri. "Önce kalite, itibar inşa eden iş prensibi ile Gelecek ", pazarlama rekabetçi yeteneklerini geliştirmek için özenle ve Excelsior çalışmaya devam ediyoruz ve sonunda başardık. Şirket hedefi.



## Yumuşak ES Fiber Hidrofilik Nonwoven SSS Hijyenik Napkin Topsheet

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, biz var.
S2: MOQ'unuz nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1Ton
S3: Nasıl örnek alabilirim?	A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücret talep etmeliyiz. Stoklarımızda düzenli ürünümüz ise, sadece navlun maliyeti ödersiniz ve örnek ücretsizdir.
S4: Paketinizin detayınız nedir?	A4: Her PC için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşteri gereksinimleri
S5: Web sitenizde ne aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi gönderin. Mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.
S6: Seri üretim için kurşun zamanı ne olacak?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz sezona bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 hafta. Bu yüzden soruşturmayı mümkün olduğunca daha önce başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi marka adını yapmak için uygun mu?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi, tasarım vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı yapıyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın ya da bize e-postalarınızda söyleyin, böylece fiyatınızı en kısa sürede teklif edeceğiz.